
UCHWAŁA NR 43/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Henryka Borczyka - Wiceprzewodniczącego Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do składania oświadczeń woli i wiedzy 

w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w zakresie związanym 
z realizacją oraz rozliczaniem projektu HARMONY. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1740 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 162/2018  Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
do współpracy w tworzeniu konsorcjum HARMONY oraz w pozyskiwaniu dofinansowania dla konsorcjum 
z programu Horyzont 2020 oraz w związku z uchwałą  nr 71/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacyjnej związanej 
z uruchomieniem, realizacją i rozliczeniem projektu HARMONY (LC-MG-1-2-2018: Sustainable multi-modal 
inter-urban transport, regional mobility and spatial planning), objętego dotacją unijną w ramach programu 
Horyzont 2020 oraz udzielenia upoważnienia Panu Kazimierzowi Karolczakowi do składania oświadczeń woli 
w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w charakterze PLSIGN (ang. Project Legal Signatory), 
w zakresie zawarcia, zmiany, ewentualnego rozwiązania wyżej wymienionej umowy jak również dokonywania 
wszelkich innych czynności związanych z jej realizacją 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D685D1B-DAD6-4238-9D7A-4A33A217AA4D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 43/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2021 

z dnia .................................. 2021 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Panu Henrykowi Borczykowi (Henryk Borczyk) – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii (jako tzw. PLSIGN – Project Legal Signatory oraz tzw. FNSIGN – Project Financial Signatory), 
w zakresie związanym z realizacją oraz rozliczaniem merytorycznym i finansowym projektu HARMONY 
(LC-MG-1-2-2018: Sustainable multi-modal inter-urban transport, regional mobility and spatial planning). 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji oraz na czas realizacji czynności wynikającej 
z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D685D1B-DAD6-4238-9D7A-4A33A217AA4D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-01T09:00:24+0100




